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A városvezetés korábbi vállalá
sa volt, hogy hosszú évtizedek 
után rendezi a Pataki lakótele
pen élők közműhozzáférését. 
Ennek keretében a víz és csa
torna bevezetése és a  rákö
tések megvalósítása indult el 
2022 őszén. A  teljes egészé
ben önkormányzati beruhá
zásban megvalósuló fejlesztés 
összköltsége elérte a 170 millió 
forintot. A munkálatok az idei év 
elején zárultak le, ezt követően 
pedig az érintett ingatlanok tu
lajdonosaival kötött fejlesztési 
hozzájárulási megállapodást az 
önkormányzat. 
Ki kell emelni, hogy gyakorlati
lag minden tulajdonos együtt
működő volt, az előzetesen 
megállapított hozzájárulási dí
jat (600 000 Ft) rövid időn belül 
megfizették. 
A kivitelezés magas színvona
lon és jó minőségben készült 
el, amit most már az ott élők is 
élvezhetnek. A  beruházásnak 
köszönhetően stabil ivóvíz
ellátása lett a  területnek, és 
a  csatorna bekötésével meg
szűnt a  környezetterhelési 
probléma is a területen. 
A  következő hasonló önkor
mányzati projekt az Öreghegyi 
utca csatornabekötése lesz, 
melynek tervezett költségvetése 
mintegy 100 millió forint.  HA

BERUHÁZÁS BERUHÁZÁS

Az elmúlt években nagyon sok 
pályázatot nyertünk meg a kitartó 
munkának és kiemelkedő kapcso-
latrendszerünknek köszönhetően.
Ugyan a  forráslehívások körülötti 
európai uniós huzavona késleltette 
a nyertes pályázataink tényleges meg
valósítását, de mára már szerencsére 
biztossá vált mindegyik, így a sikeres 
pályázások után most már a  sikeres 
megvalósítás a következő feladatunk, 
amelyeknek neki is állunk.
A  pályázaton elnyert források mel
lett saját erős fejlesztésekkel is ké
szülünk. Városunk egyik leginkább 
problémás része a  vasútállomásunk 
környéke. A  vasúti közlekedés kor
szerűsödésével Gyömrőn is egyre 
többen választják munkába járáshoz 
a peremvárosi vonatokat, így a par
kolás akár autóval, akár kerékpárral 
egyre nehezebb feladat a  vasútállo
más környékén.

Ennek, a főként a Wesselényi utcára 
nehezedő nyomásnak a csökkenté
sére a buszfordulóban a REÁL ABC 
mögötti téren gépkocsiparkoló fej
lesztésébe kezdtünk, amely 2025 
gépjármű fogadására lesz alkalmas. 
A  korábbi felnőtt kondipark helyén 
pedig – amely a  városi futópálya 
szomszédságába költözik át – kerék

pártárolókat alakítunk ki. Itt termé
szetesen idővel kamerarendszer is 
üzemel majd, mint ahogy a  jelenlegi 
területen is. 
Mindkét beruházást még a nyár vége 
előtt szeretnénk befejezni és átadni 
a forgalomnak!

Gyenes Levente
polgármester

A  mai napon a  tervezők, kivitelezők, 
szakhatóságok és érintett önkor
mányzatok képviselőinek jelenlété
ben hivatalosan is elindult a  gyömrői 
szennyvíztisztító telep próbaüzeme. 
Az állami beruházásban megvalósult 
kapacitásbővítés során új műtárgya
kat építettek, fejlett és korszerű tech
nológiával felszerelve. Ennek köszön
hetően a  korábbi napi 3500 m3ről 
5000 m3re nőtt a telep kapacitása. 
A  telepen korábban már működő, ke
vésbe korszerű technológiát is felújítják, 
ezekhez csatlakozik a  most üzembe 
állított modern technológia. A  próba

üzem a tervek szerint hat hónapig tart, 
ez alatt kiszűrik és javítják az esetle
gesen jelentkező hibákat, valamint az 
üzemeltető felmerülő kéréseinek meg
felelően finomhangolják a működést. 
A  2,2 milliárd forintos beruházás az 
ütemterv szerint halad, így továbbra 
is a  próbaüzem lezárása után, októ
ber végén valósulhat meg az átadás. 
Természetesen a befogadó kapacitás 
a próbaüzem során is jelentősen nö
vekedik, így a közeljövőben feloldható 
lesz a csatornarákötési moratórium is. 

Tóth János
alpolgármester

Elindult a kibővített 
szennyvíztisztító 
telep próbaüzeme

Új parkoló és kerékpártároló 
épül a vasútállomásnál

Megvalósult 
a Pataki 
lakótelep 

víz- és 
csatorna-
bekötése

Nem csak a  gépjármű, hanem a  gyalogosforgalom is 
jelentős a városban. A biztonságos közlekedéshez pedig 
elengedhetetlen, hogy megfelelő mennyiségű, szabályo
san kialakított gyalogátkelő legyen a településünk útjain. 
A  városvezetés az idei évben több zebra kialakítását 
is tervezte, de ezek végül tételesen nem kerültek bele 
a  költségvetésbe. Ennek oka, hogy egy gyalogátkelő 
szabályos kialakításának költsége tervezéssel, engedé
lyeztetéssel és kivitelezéssel együtt eléri a  2025 millió 
forintot. 
Ennek ellenére Gyenes Levente polgármester a legutób
bi testületi ülésen azt mondta, mindenképp találni fognak 
forrásokat arra, hogy zebrákat létesítsenek. Az árajánla
tok bekérése megkezdődött, több helyszín esetében is. 

A Dózsa György út–Kálvin utca sarkon vagy épp a Men
dei úti sportpályánál is kiemelten fontos lenne egy sza
bályos gyalogátkelő. 

ÚJ IRÁNY: OKOS ZEBRA

Egyre több helyen lehet már találkozni úgynevezett okos 
zebrákkal. Ezek lényege, hogy fényjelzéssel is felhívja 
a gépkocsival közlekedők figyelmét arra, hogy épp gya
logos készül átmenni a  zebrán. Hamarosan Gyömrőn 
is találkozhatunk ilyen zebrával, hiszen az önkormány
zat támogatást nyert egy ilyen kialakítására. Hamarosan 
a Mendei úti SPARnál található gyalogátkelő alakul át 
okos zebrává. Amennyiben ez a  jövőben jól vizsgázik, 
úgy a város több pontján létesülhet hasonló.  HA

Városi gyalogátkelő-program: 
okos zebra lesz a Mendei úton
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INTERJÚINTERJÚ

Ez mármár normálisnak is mondható, 
hiszen a  mostani választásokon min
denki ki akarja próbálni a  saját erejét, 
hogy a  jövő év tavaszán esedékes or
szágos önkormányzati választásokra 
a mostani szereplésének fényében tud
jon, akarjon készülni.
Polgármesterként és a 3as számú kör
zet képviselőjeként egy rövid áttekintést 
készítettem a  2019 őszétől mostanáig 
elvégzett önkormányzati munkánkról.
Ez az önkormányzati ciklusunk minden 
tekintetben rengeteg feladatot rótt ránk. 
Sokat vállaltunk, amely vállalások jó ré
szét már teljesítettük, azonban olyan 
kihívásokkal kellett a  választások után 
néhány hónappal szembenéznünk, me
lyek alapjaiban forgatták fel nem csak 
a városunk, hanem az egész ország, sőt 
az egész világ életét, nemcsak minket, 
hanem mindenkit készületlenül érve.
2020 márciusától jószerivel másfél 
éven keresztül a  világjárvánnyal kellett 
együtt élnünk, megtanulva otthonról 
dolgozni, tanulni, távolságot tartani, 
a bajban egymás segítségére lenni, és 
az ezzel járó válságos helyzeteket ke
zelni az egész város szintjén. 
Nyugodt szívvel jelenthetem ki, ebben 
a  hatalmas kihívásban is a  térség éllo
vasa voltunk, mindig igyekeztünk egy lé
péssel előrébb járni, gondolkodni, véde
kezni, így városunkat szinte csak a szele 
érte annak a pandémiahullámnak,  amely 
a  fővároson, valamint az egész agglo
meráción átsöpört.
A több hullámban érkező járvány alatt is 
folyamatosan fejlesztettünk, építettünk.
A  város szinte minden részére jutott 
a beruházásokból.
A  Covidjárvány és az országosan ki
hirdetett veszélyhelyzet szinte alig fu
tott ki, máris újabb országos és európai 
szintű rémisztő válság érkezett. Amire 
senki nem gondolt, ami a  legsötétebb 
jóslatokban, előrejelzésekben sem sze
repelt, az bekövetkezett.

Európában háború tört ki, a  Magyaror
szággal szomszédos Ukrajnában máris 
százezrek estek áldozatul az oroszukrán 
harcoknak, emberek milliói kényszerültek 
elmenekülni hazájukból és árasztották el 
Európát, kiknek jelentős része országun
kon keresztül hagyta el Ukrajnát.
A háborúval komoly energia és gazdasá
gi válság is érkezett Európába. Megta
nultunk az energián spórolni, kicsit dide
regni a munkahelyünkön, az óvodákban, 
iskolákban és persze otthon is. Megta
nultunk jámboran sorban állni a benzin
kutakon, és csak a  szemünk szikrázott 
az elszabaduló élelmiszeráraktól a  bol
tokban.
Ez idő alatt a városunkban mi továbbra 
is csak fejlesztettünk és építkeztünk, ki
csit előre menekülve a válságból.
Függetlenül a  személyem körül (szinte 
már szokásosan) kialakult botrányoktól, 
a városunk, az általam irányított város
vezetés és képviselőtestület erőn felül 
teljesített, még ha voltak is az elmúlt há
rom és fél évben olyan döntések, intéz
kedések, amelyeket ma már másképp 
tettünk volna, elkerülve az ezekkel járó 
konfliktusokat.
A botrányoktól függetlenül sikeresen lob
biztam polgármesterként olyan beruhá
zásokért, amelyekről sok település csak 
álmodozik, és a  beadott pályázataink 
eredményei is önmagukért beszélnek. 
Túlzások nélkül mondhatom el, hogy 
ennyi állami fejlesztés egy cikluson belül 
még nem volt Gyömrőn, és ennyi pályá
zatot sem nyertünk el egy ciklus alatt.
A  teljesség igénye nélkül felsorolok né
hány elnyert és megvalósítás alatt álló 
pályázatunkat, néhány kilobbizott álla
mi beruházást, amely már megvalósult 
Gyömrőn vagy itt valósul meg a jövőben, 
és néhány saját erőből elvégzett fejlesz
tést is hozzáadok, mert ezekre is büszkék 
vagyunk, hiszen a pandémia alatt, a há
borús időszakban és az energiaválság 
közepette tudtuk ezeket megvalósítani:

Állami beruházások Gyömrőn
•  a szennyvíztisztító jelentős kapacitás

bővítése,
•  a 3111 számú főút teljes felújítása,
•  Járóbeteg Szakorvosi Rendelő (Régi 

Egészségház) teljeskörű felújítása, új 
diagnosztikai eszközökkel felszerelése

A beruházások mintegy 7 milliárd forint 
értékben valósultak meg.

Indul
•  a Fekete István Általános Iskola bőví

tése, újjáépítése,
•  az új M0–Gyömrő 3111es összekötő 

szakaszának építése,
Az állami beruházások összköltségve
tése eléri a 30 milliárd forintot.

Sikeresen lezárt, 
már megvaló sított pályázataink

•  a Határ út teljes hosszának felújítása,
•  városi futópálya 1,1 km hosszan,
•  Városi Bölcsőde bővítése,
•  külterületi sorompó és kamerarend

szerek kialakítása,
•  külterületi illegális hulladékszigetek 

felszámolása, rekultiválása,
•  Védőnői Szolgálat épületének átalakí

tása, vizsgáló helyiségeinek bővítése, 
raktárainak felújítása, átalakítása,

•  okos zebra kialakítása a Mendei úton 
a SPARnál

Folyamatban lévő, 
elnyert pályázatok

•  új háziorvosi rendelő központ létre
hozása,

•  új bölcsőde építése a  Falusi város
részben,

•  csapadékvízelvezetés és rendezés 
városszerte,

•  a  gyermekorvosi rendelőközpont 
energetikai korszerűsítése, tető
cseréje,

•  A  Mesevár és a  Varázskert Óvodák 
energetikai korszerűsítése,

•  A Gyömrői Tájház homlokzatfelújítása,

Ezekre a projektekre megítélt támoga
tások összértéke 1,5 milliárd forint. 

SAJÁT, városi költségvetésből 
már elkészült beruházások

•  új városi könyvtár építése a központi 
parkban, 

•  új parkolóhelyek kialakítása a járóbe
tegszakellátó rendelő mögött, parko
lóhelybővítéssel, 

•  a Pataki lakótelep teljeskörű víz és 
szennyvíz beruházása,

•  az Öreghegyi út közvilágítás beruhá
zása (vállalkozóval közösen),

•  a Tövesmajori út megépítése,
•  a Tófürdőn a  Lake Beach fejlesztése,
•  a Fromm Antal utca útburkolatának 

felújítása,
•  a Kastélydomb Óvodában új csoport

szoba megépítése,
•  a konténer iskolához útalap készíté

se, közművek bekötése,
•  a Mendei úti sporttelep és rendez

vénytér  parkolóinak elkészítése,
•  a városi temetők rendbetétele, az 

öreg temetőkből kegyeleti parkok lét
rehozása,

•  a Mendei úti új temető 2 hektár terü
lettel történő bővítése,

•  a városi zöldhulladék udvar létrehozá
sa a DTKHval közösen,

•  új gyermekorvosi rendelőközpont ki
alakítása, 

•  két új önkormányzati szolgálati lakás 
kialakítása a Liget lakóparkban.

Ezen felül a  városüzemeltető cégünk 
gépparkját is bővítettük egy nagy ka
pacitású ágdaráló géppel, egy emelő
kosaras teherautóval, egy kommunális 
traktorral – adaptereivel együtt –, vala
mint egy új Husquarna fűnyíró traktorral. 
Ezen három év alatt elvégzett beruhá
zások összértéke kb. 600 millió forint! 
Kiírás alatt van a  megszerzett építési 
engedélyek alapján az új piacunk és 
csarnokunk megépítésére a  kivitelezői 
pályázat, kb 2,5 milliárd forint értékben.

Az elmúlt hónapokról
A személyemet érintő, az elmúlt fél év
ben zajló sajnálatos események nagy 
nyomást helyeztek csapatom tagjaira. 
Sajnos néhányan kihasználták távollé
temet arra, hogy egyenként próbálják 
levadászni a Jó Itt Élni Közösség kép
viselőit, tagjait. Lassan már minden 
napra jutott egyegy „szenzációs” le
leplezés mindenkiről. Minden és min
denki mögé sejtetni próbáltak hatal
mas panamákat és svindliket.
Ezt a  fajta, kimondottan lejárató szán
dékú, személyes nyomást többen nem 
tűrték, és inkább hátrébb léptek a ma
guk és családtagjaik érdekében. Olyan 
képviselőink távoztak, akik Gyömrő sor
sát igazán a szívügyüknek érezték, akik 
nem sajnálták a  szinte mindennapos 
társadalmi munkák tömkelegét végez
ni városszerte és akik a pandémia alatt 
a  legnagyobb kockázatot vállalva min
dennap dolgoztak azért, hogy városunk 
legsérülékenyebb lakói ne szenvedjenek 
semmiben hiányt, miközben azok, akik 
most a legjobban támadták őket, az ott
honuk biztonságában, a fotelükben ülve 
várták az idők jobbra fordulását.
A  most visszavonult képviselőinknek 
itt is szeretném megköszönni az elmúlt 
három év áldozatos munkáját, amit vá
rosunkért tettek. Nélkülük nem sikerült 
volna ennyi eredményt elérni.
Az élet és városunk fejlődése nem állhat 
meg, így most helyettük olyan új, tett
re kész jelölteket állítunk, akik felemelik 
a három körzet zászlaját, és ismét mél
tóan képviselik a településrészeik fejlesz
tését, fejlődését. A  képviselőtestülettel 
közösen tovább folytatjuk azt a munkát 
és azt a  fejlesztéssorozatot, amelyet 
2019 őszén megígértünk és amelyet 
jövő év őszéig, a ciklusunk végéig szán
dékunkban is áll megvalósítani, bármek
kora viharok is  kavarognak akár Euró
paszerte, akár csak kisvárosunkban!

Gyenes Levente polgármester

Rekordszámú állami fejlesztés és elnyert pályázati forrás

A z elmúlt hónapokban fő-
leg a  személyem köré 
szőtt botrányoktól volt 

hangos a  gyömrői közössé-
gi média és közélet. A  három, 
visszavonulás mellett döntött 
önkormányzati képviselőnk pót-
lására kiírt időközi választásra 
hirtelen feléledtek az egyébként 
tetszhalott helyi szervezetek, 
a  helyben már ismert politikai 
pártok közé pedig a  semmiből 
vadonatúj helyi politikai szerve-
zetek is becsatlakoztak, melyek-
nek Gyömrőn nagyjából fél éves 
múltjuk van. Igaz, mások lejára-
tásán kívül eddig még tényleges 
produktumot nem láttunk tőlük.
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Legutóbbi, februári lapszámunk megjelenése óta több alkalommal is 
ülésezett Gyömrő Város Önkormányzatának képviselő-testülete. Az ülé-
sek beszámolói elérhetőek az önkormányzat hivatalos weboldalán, vala-
mint teljes egészében visszanézhetők videós formában a város hivatalos 
Face book-oldalán. Néhány kiemeltebb döntés az elmúlt időszakból.

FEJLESZTÉS

Indul a piacépítési pályázat
Városunkban vasárnaponként 
a piac ra kimenni nem csak a hétvé-
gi bevásárlás egy formája, hanem 
társadalmi esemény is egyben.
Kedvenc zöldségeseinknél, árusaink
nál, lángossütödénknél, hekkesünk
nél a  sorban állást beszélgetések, 
a  heti városi pletykák megosztása, 
viccelődések és néha közös bosz
szankodások teszik színessé. Annak 
a  helyi hírnek, botránynak, pletyká
nak, amit vasárnap a piacon nem hal
lunk (néha több verzióban is), annak 
nincs is igazán súlya.
Hétről hétre több mint 
száz árus és több ezer 
vásárló érkezik a  Kó
czán út melletti vásártér
re a  térség közelitávoli 
településeiről is.
Közel egy évtizede fon
tos fejlesztési elképze
lésünk a piac átépítése, 
a  piactér megújítása, 
alkalmazkodva az új kö
zösségi elvárásokhoz is. 
Korábban az előző vá
rosvezetés pályázati forrásokból sze
rette volna ezt megvalósítani, de nem 
kapott támogatást. 

HÍREK

Képviselő-testületi hírek

Az elmúlt három évben a  jelenlegi vá
rosvezetés több megoldási lehetőséget 
is összeállított, ezekről tucatnyi tárgya

lást lefolytatott. Mostanra pedig elké
szült tervekkel és a szükséges szakha
tósági és építési engedélyek birtokában 
startra készen áll a projekt.
A  következő hetekben a  kivitelezésre 
vonatkozó pályázat kiírása is lezajlik, 
amelynek szeptemberre lehet eredmé
nye. Ezek alapján még ebben az évben 
elindulhat a  beruházás, amely 2024 
őszére fejeződhet be. 
A  piac marad a  jelenlegi helyén, de 
teljesen megújul és átalakul. A terve
zésnél az egyik, vagy talán a legfonto
sabb szempont az volt, hogy a Liget 
lakópark és a  Petőfi telep, valamint 
az egész Erzsébet telep kereskedel
mi ellátottságát jelentősen javítsuk, 
így a hét minden napján nyitva tartó, 
alapvető élelmiszereket árusító egy
ségek is helyet kapjanak az új piacon. 
Mindez jelentősen bővíteni fogja a kör
nyéken élők bevásárlási lehetőségeit.
A  városvezetés számára fontos, hogy 
a  kivitelezés alatt is működjön a  piac, 
a  megszokott és kedvelt árusok ne 
menjenek el máshova. Ennek érdeké
ben ideiglenes helyszínt jelöl ki a város 
a piac számára az átmeneti időszakban. 
A  piacépítési pályázat hamarosan 
megjelenik, amely egy újabb mérföld
kő lesz a környék legújabb közösségi 
vásárterének megvalósulásában.

Gyenes Levente
polgármester

•  A testület, alkalmazkodva az ide
iglenesen lecsökkent létszámhoz, 
a szervezeti és működési szabály
zat módosításával megváltoztatta 
a  bizottságokban helyet foglalók 
létszámát, összetételét. 

•  A  képviselők egyhangú döntés
sel Ferenczi Anikót nevezték ki 
a  Városüzemeltető Kft. ügyveze
tőjének. Megbízatása 5 évre szól. 
(Az új ügyvezetőről hosszabban is 
olvashatnak újságunkban.)

•  Márciusban elfogadta a  képvise
lőtestület városunk 2023. évi költ
ségvetési rendeletét. Eszerint idén 
3 737 005 191 forint bevétellel és 
ugyanennyi kiadással tervez a vá
ros (a témában olvashatják Tóth 
János alpolgármester úr írását).

•  A  testület elfogadta az idei évre 
tervezett igazgatási szünetek 
időpontjait a  polgármesteri hiva
tal tekintetében. Ennek alapján 
az alábbiak szerint zár be a  hi
vatal: 07.10.–07.14., 08.07.–
08.11., valamint 2023. 12. 21. 
–2024.01.02.

•  A képviselőtestület döntött a Böl
csőde és Gyermekközpont vezetői 
pályázatának kiírásáról. Bár a  je
lenlegi vezető, Dobossyné Molnár 
Veronika kinevezése 2027. 07. 31
ig szól, de vezető asszony jelezte, 
hogy május végén eléri az öregségi 
nyugdíjkorhatárt, erre való tekin
tettel kéri a  felmentését. Mindent 
figyelembe véve 2023.  09.  29től 
szükséges új vezetőt kinevezni. 

Tavaszi 
kátyúzás
Az önkormányzat által megbízott ki-
vitelező április közepén kezdte meg 
városunk útjain a  tavaszi kátyúzási 
munkákat. Előzetesen a szakemberek 
mintegy 300 úthibát jelöltek meg tele-
pülésünk 72 km-es úthálózatán, me-
lyek szakszerű kijavítása május végéig 
tart majd. A megjelölt kátyúkat kivág-
ják, majd a  megfelelő minőségű asz-
falttal töltik fel és javítják vissza. Az el-
végzett munkák remélhetőleg hosszú 
távon is megoldást jelentenek a  téli 
szezonban keletkezett úthibákra. 
A munkálatok alatt mindenki fokozott 
óvatossággal közlekedjen az utakon!

ZÖLDHULLADÉK-GYŰJTÉS
május 10., 24.
június 7., 21.

SZELEKTÍVHULLADÉK- 
GYŰJTÉS

május 3., 17., 31.
június 14., 28.

Bármilyen panasz esetén 
a DTkH tud segítséget nyújtani 
az alábbi telefonszámok egyi-
kén: 06 53 500-152/ 06 53 500-
153, valamint az ügyfélszol-
gálati ponton személyesen: 
Gyömrő, Szent István út 40.

ÜGYFÉLFOGADÁS:
KEDD 9:00–15:30

DTkH-tájékoztató
HÁZHOZ MENŐ 
CSOMAGOLÁSI 

ÉS ZÖLDHULLADÉK 
SZÁLLÍTÁSI REND
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HÍREKHÍREK

Új vezető a városüzemeltetés élén

Orvosi rendelés

30 éves a gyömrői mentőállomás

Nehéz gazdasági helyzetben 
is stabil költségvetés

A  képviselő-testület március 10-i 
ülésén minősített többséggel elfo-
gadta városunk 2023. évi költség-
vetési rendeletét.
Az idei évben 3 737 005 191 forint be
vétellel és ugyanennyi kiadással terve
zünk, vagyis hiányt a költségvetés nem 
tartalmaz. Az előző ülésen még 70 mil
lió forint felett volt a hiány, ezt sikerült 
lefaragni bevételek növelésével, vala
mint kiadások csökkentésével.
Gyömrő Város Önkormányzata az 
általa fenntartott intézményeken ke
resztül (polgármesteri hivatal, bölcső
de, óvodák, családsegítő szolgálat, 
Művészeti Központ, Városi Könyvtár, 
GyKSzszK) az idei évben összesen 
255 főt foglalkoztat.
2023 a  rossz gazdasági körülmé
nyek miatt kifejezetten nehéz év lesz 
a  legtöbb önkormányzat számára. 
Ezzel együtt Gyömrőn a  városveze
tés a  lehetőségekhez mérten próbál 
fejlesztéseket tervezni. Az idei évben 
nettó 280 millió forintos beruházási, 
valamint 21 millió forintos karbantar
tási keret áll rendelkezésre. 

Ezeken felül a tavalyi évben elnyert pá
lyázatok (mintegy 1,2 milliárd forint ér
tékben) biztosítják a  következő másfél 
évben a fejlesztési, beruházási forráso
kat. Az irányító hatóságok tájékozta
tása alapján az biztosan látszik, hogy 
a hosszadalmas bürokratikus eljárások 
miatt az idei évben a tervezési és kivite
lezéselőkészítési munkálatok valósul

hatnak meg a legtöbb sikeres pályáza
tunk esetében, míg a konkrét kivitelezés 
2024 első negyedévében indulhat el. 
Ez a realitás, de ha egyes beruházások 
esetén sikerül felgyorsítani a különböző 
papírmunkákat, akkor akár hamarabb 
is indulhatnak munkálatok. 
A most elfogadott költségvetés a biz
tos működésre alapoz, de ha év köz
ben pluszforrásokhoz jut a város, akkor 
azt fejlesztésekre, beruházásokra fog
juk tudni költeni.
A  rendeletben szereplő tételek egyi
ke kapcsán egy érdekes tény: önkor
mányzatunk idén 53 millió forintot for
dít a helyi buszjáratok üzemeltetésére. 
Ezzel szemben Monor vezetése márci
us elején jelentette be, hogy májustól 
megszűnik a  településen a  helyi járat, 
mert nagy mértékben emelkedik annak 
az eddigi évi 9 millió forintos költsége.
A  költségvetési rendelethez több mó
dosító indítvány érkezett, ám ezeket 
a testületi többség nem támogatta, mi
vel nem láttak rá anyagi fedezetet.

Tóth János
alpolgármester

A  tavalyi év végén döntött úgy önkormányzatunk 
képviselő-testülete, hogy pályázatot ír ki a városüze-
meltető cégünk ügyvezetői posztjának betöltésére. 
A céget húsz évig vezető Agócs Zoltán megbízatása 
december 31-én járt le, március végéig külön megbí-
zással látta el a vezetői teendőket. 
A felhívásra 11 pályázat érkezett, közülük végül a testület 
Ferenczi Anikót találta a leginkább alkalmasnak a feladatra, 
aki március elsejével állt munkába. Az átadásátvétel egy 
hónapos folyamata után április elsejétől már egyedül vezeti 
a céget. Az öt évre kinevezett, gépészmérnök és közgaz
dászszakmérnök végzettségű új ügyvezetőnek jócskán 
van már tapasztalata ezen a  területen, hiszen korábban 
dolgozott a Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt.nél, vala
mint a XIV. kerületi önkormányzat városgazdálkodási társa
ságánál is, vezetői pozícióban. 
Gyenes Levente polgármester az új vezetővel kapcsolat
ban úgy fogalmazott, nagy és komoly elvárásokkal van 
felé, hiszen a városüzemeltetési cég felel a település ren
dezettségéért, a közterületek karbantartásáért, a Tófürdő, 
a  piac, valamint a  városi temetkezés üzemeltetéséért, 

emellett pedig az önkormányzati intézmények karbantar
tási, gyors javítási feladataiban is segítenek. 
Az idei évben is nagyon sok feladata lesz a városüzemelte
tés állományának, melyek végrehajtása során a maximális 
teljesítményt várom el, mindannyiunk nevében. 
Mindezekhez továbbra is megkapják a megfelelő támo
gatást az önkormányzattól, ahogy tettük ezt korábban is 
– mondta a polgármester. 
A  távozó ügyvezető kapcsán Gyenes Levente elmond
ta: Agócs Zoltán 2002 végén a  semmiből építette fel 
a  városüzemeltetést, mely irányítása alatt számos nagy 
projektet hajtott végre sikeresen. Agócs Zoltán tettre
készsége, tudása, vezetői képességei, lojalitása az elmúlt 
20 évben számomra megkérdőjelezhetetlen volt, távozá
sával egy nagy városépítési korszak zárult le, hogy egy 
új, reményeim szerint ugyanilyen termékeny és hosszú 
fejezet kezdődjön városüzemeltetésünk életében – adott 
hangot reményeinek Gyenes Levente.

1993. április 7-én kezdte meg működését a gyöm-
rői mentőállomás. A Szent István úti épületet, va-
lamint egy mentőautót az akkori nagyközség adott 
a mentőszolgálatnak. 
Az elmúlt három évtized során az önkormányzat, 
valamint helyi civil szervezetek sokféle módon se-
gítették, támogatták a helyi életmentőket: eszkö-
zök adományozásával, a  mentőállomás épületé-
nek felújításával, vagy épp pénzadományokkal. 
Jelenleg két mentőautóval és 14 fős személyzet-
tel teljesítenek napi 24 órás szolgálatot. Átlagosan 
napi 500 kilométert tesznek meg munkájuk során, 
hiszen Gyömrő mellett a környező települések és 

főutak eseményeihez is rendre riasztják őket. 1993 
óta valóban sok minden változott, csak egy állandó 
pont van a mentőállomás életében, annak vezető-
je Herczku László, aki a megnyitás óta itt teljesít 
szolgálatot. 
Az áprilisi képviselő-testületi ülésen Gyenes Le-
vente polgármester városunk nevében a mentőál-
lomás vezetőjének adott át emléklapot, valamint 
egy vásárlási utalványt, amit a mentősök saját be-
látásuk és igényeik szerint költhetnek el az állomá-
suk fejlesztésére, körülményeik javítására. 
Köszönjük a mindenkori gyömrői mentősök áldo-
zatos munkáját!

HÉTVÉGÉN

Április 29–30.: Humanitas Patika
Május 6–7.: Szent Erzsébet Gyógyszertár

Május 13–14.: Kehely Patika
Május 20–21.: Humanitas Patika

Május 27.: Szent Erzsébet Gyógyszertár
Június 3–4.: Kehely Patika

Június 10–11.: Humanitas Patika
Június 17–18.: Szent Erzsébet Gyógyszertár

Június 24–25.: Kehely Patika
Július 2.: Humanitas Patika

Július 8–9.: Szent Erzsébet Gyógyszertár
Július 15–16.: Kehely Patika

Július 22–23.: Humanitas Patika
Július 29–30.: Szent Erzsébet Gyógyszertár

Augusztus 5–6.: Kehely Patika
Augusztus 12–13.: Humanitas Patika

Augusztus 19.: Szent Erzsébet Gyógyszertár

ÜNNEP- ÉS PIHENŐNAPOKON 
(8:00–16:00 KÖZÖTT)

Május 1. (hétfő): Kehely Patika
Május 28. (vasárnap): Szent Erzsébet Gyógyszertár

Május 29. (hétfő): Humanitas Patika
Július 1. (szombat): Humanitas Patika

Augusztus 20. (vasárnap): Szent Erzsébet Gyógyszertár

Gyógyszertári ügyelet

Április végén befejezi háziorvosi praxisát Dr. Schrem Aurél. 
Az önkormányzat több orvossal is tárgyalásban áll, akik 
átvehetnék a megüresedő praxist. Amíg ezek a  tárgyalá
sok nem hoznak végleges eredményt, helyettesítő orvosok 
látják el a körzet betegeit. Május elsejétől két orvos várja 
a pácienseket az alábbi rendelési időkben.

Dr. Marosi József:
hétfő: 10:00–13:00
kedd: 8:00–11:00

szerda: 8:00–11:00

Dr. Tóth Andrea:
csütörtök: 8:00–11:00

péntek: 8:00–10:00 (várandós rendelés), 10:00–11:00

A rendelő címe változatlan: Szent István út 16. 
A rendelő elérhetőségei:

telefon: 0629/334313
e-mail: sztistvan16.haziorvos@gyomro.hu 

A fenti ellátási rend addig marad érvényben, amíg a pra
xist egy állandó orvos be nem tölti. Addig is keressék 
a doktorokat bizalommal! 
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FEJLESZTÉS

A  Gyömrői Kis Zsenik 2022-ben 
országos versenyen 2. helyezést 
értek el!
Gyömrőn a Kis Zseni matematika ok
tatás 2021 szeptemberben kezdődött, 
még véget se ért az első tanfolyam és 
máris országos versenyen elért ered
ményről számolhatunk be,  ahol Bara
nyi Léna írásbeli teszten 2. helyezést 
ért el. Ezúton is gratulálunk neki és 
a többi gyömrői versenyzőnek is!

Mi is ez a Kis Zseni Mentális 
aritmetika képzés?

A mentális aritmetika egy Japán szak
emberek által kidolgozott komplex 
program a gyerekek agyi fejlődésének 
serkentéséhez. Ez a  program egye
dülálló és semmihez sem fogható, 
már rövid idő alatt kimagasló eredmé
nye van minden gyereknél. Az oktatás 
150 iskolával, több száz tanárral és 
több ezer diákkal sikeresen működik 
több országra kiterjedően.
A Kis Zseni iskola 412 éves gyerekek 
számára lett létrehozva, mert ebben az 
időszakban fejlődik legjobban a gyere
kek agya. Az oktatás során az ősi szo
robán számológép segítségévek akti
váljuk mindkét agyféltekét. A szorobán 
használatának elsajátítása után a gye
rek bonyolult matematikai feladatok 
kiszámolását is könnyedén elvégzi és 
sok más képesség is kialakul mint pl.

 gyors és pontos számolás
 kiváló memória
 rendkívüli koncentráció
 fotografikus memória
 analitikus és logikus gondolkodás
 mentális képességek fejlődése
 kreativitás
 vizualitás
 idegen nyelvtanulás

Iskolánk célja a gyerekekből a legjob
bat kihozni. Az egészséges mentális 
fejlődés játékosan és szórakoztató 

Gyömrői Kis Zsenik

módon történik. A  program három 
fontos összetevője: szorobán, men
tális aritmetika és didaktika. A tanulás 
kis csoportokban történik, így minden 
gyerekre kellő figyelem jut. A kis zse
nik játékokkal tűzdelt óráinkon tanulják 
a matematikát és webes programunk 
segítségével fejlesztik a memóriájukat.
Iskolánkban az abakusz segítségével 
számolnak a  gyerekek ezáltal sok
kal könnyebben érthetővé válik nekik 
a tízes átlépés, a számok bontása 10
ig. A mentális számolásnál az agyukat 
dolgoztatjuk meg, így fejlődik a  logi
kus gondolkodásuk, koncentrációjuk 
és figyelmük! 

Hogyan épül fel az oktatás?

Numicon
3–5 éves gyerekek számára heti 
1x1,5 órában.
Mentális Aritmetika alap szint 
(összeadás-kivonás)
4–12 éves gyerekek számára
Mentális Aritmetika haladó szint 
(ismétlés és osztás-szorzás)
4–12 éves gyerekek számára. (Előfel
tételek: az alap szint elvégzése)

Matek Zseni (gyökvonás)
10 17 éves gyerekek számára

Kiknek ajánljuk a tanfolyamot

Van aki nem zseninek születik, de 
szorgalommal zsenivé lehet válni. Mi 
a  Kis Zseniben úgy gondoljuk, hogy 
a  gyermekek fejlődésében nagyon 
fontos a test és a szellem, azaz az agy 
edzése egyaránt.
Csakis ily módon lesz gyermekünk 
olyan személy, aki boldog és sikeres 
az életében, bármivel is foglalkoz
zon. A gyömrői iskolába jár zseni és 
átlagos képességű gyerek is, minden 
gyermek a képességének megfelelő
en fejlődik, vagyis mindenkinek ajánl
juk az oktatást.

Tanfolyamok szeptemberben és 
februárban indulnak, bővebb in-
formáció a weboldalon olvasható: 
https://www.kiszsenitanfolyam.hu
Facebook:
https://www.facebook.com/kiszsenigyomro
A tanterem Gyömrőn, a Centrum Üz
letház legalsó szintjén található, jól 
megközelíthető helyen.
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EMLÉKEZÉS TÓFÜRDŐ

Ifj. Pál Mihálytól búcsúzunk Felújítással és gyermeknapi 
pezsgéssel hangolódik 

a nyárra a Gyömrői Tófürdő

Május végére megtörténik a játszótéri játékok javítása

Életének 87. évében elhunyt ifj. Pál Mihály 
Munkácsy-díjas szobrászművész, vá-
rosunk díszpolgára.
1936. április 25én született Gyömrőn. 
Édesapja, a  szintén Munkácsydíjas 
Pál Mihály, aki mellett már szinte gyer
mekként elindult művészi pályáján.
1961ban végzett a  Magyar Kép
zőművészeti Főiskolán, előbb Der
kovits ösztöndíjban részesült, majd 
SZOTdíjat nyert, míg 1994ben meg
kapta a Munkácsydíjat is.
Pályakezdéskor főleg kisplasztikákat ké
szített, sima formákból felépített fejeket, me
lyeknél először reneszánsz, majd barokk előképekre 
hivatkozott. A barokk irányzat iránti vonzódása egész élete 
során megmaradt.

Élete során Magyarországon és külföldön is 
rendezett egyéni kiállítást, de művei sze

repeltek csoportos tárlatokon is.
Számos közgyűjteményben találkoz
hatunk az alkotásaival, így például 
a debreceni Déri múzeumban, a Ma
gyar Nemzeti Galériában és a Szent
endrei Ferenczy múzeumban is.
Köztéri alkotásai megtalálhatóak 

egyebek mellett Fonyódon (Balatoni 
szélszobor), Sopronban (II. világhá

borús emlékmű), Budapesten, Szege
den, Nagyatádon és Sátoraljaújhelyen is.

Természetesen kiemelten sok alkotása látható 
Gyömrőn. Az Ő munkája a városközpontban találha

tó Petőfi szobor, a Fő téren (régi hivatal előtt) álló, városunk 
négy telepét szimbolizáló alkotás, a Nepomuki Szent Já
nos Kápolnában található „A feltámadó Krisztus” szobor is. 
Az önálló látványosságként és egyben kirándulóhelyként 
funkcionáló „Kőtojás” szintén az Ő alkotása.
Több könyvet is írt, köztük szeretett városáról, a Gyömrőn 
megélt élményeiről szóló kötetet is.
Munkássága elismeréseként Gyömrő Város Önkormány
zatának képviselőtestülete 2010ben díszpolgári címmel 
tüntette ki, melyre egész élete során büszke volt.
Nemcsak művészként, hanem a  közélet iránt is fogékony 
emberként ismerhettük meg Őt. Jószívű, mindig készséges 
emberként mindenkihez volt pár kedves szava. Egyénisége, 
világlátása és kedvessége pótolhatatlan űrt hagy maga után.
Gyömrő Város Önkormányzata megrendülten búcsúzik vá
rosunk díszpolgárától!

Április első felében lezajlott városunk 
összes játszóterének ellenőrzése. El
sősorban a játszótéri játékokra, esz
közökre koncentráltunk a  helyszíni 
bejárások során.
Néhány kisebb hibát a városüzemel
tetés javít ki a napokban, ahol pedig 
szükséges, ott az erre szakosodott, 
megfelelő tanúsítványokkal rendel
kező szakcég végzi majd el a javítá
sokat. Velük már zajlanak az egyez
tetések, megrendelések.
A  célunk az, hogy május végére 
minden játszótéren elvégeztessük 

a szükséges munkákat, hogy a gye
rekeket mindenhol tökéletesen mű
ködő játékok várják!
Ahhoz azonban, hogy ez így is ma
radjon, szükség van a szülők segítsé
gére is! Kérem figyeljenek oda, hogy 
a játékokat csak rendeltetésszerűen 
használják a  megfelelő korú gyer
mekek. Tudom, sokaknak csalogató 
egyegy hinta, de azok nem felnőt
tekre lettek tervezve, kivitelezve.
Néhány hete a Jó Itt Élni! Közösség 
tagjai minden játszótérre műanyag 
játékokat vásároltak, most pedig 

a  karbantartással és javítással pár
huzamosan társadalmi munkát is 
vállalunk, és az Eskü téri játszótéren 
végzünk majd felújításokat. 
Terveink szerint pedig idén őszre új 
játszóteret is építünk a  SPAR mö
götti területen. Ennek tereprendezési 
és előkészítési munkálatai már meg
kezdődtek.
Bízom benne, hogy a lassan állandó
suló tavaszi idővel sok boldog gyer
mek látogatja majd játszótereinket!

Tóth János
alpolgármester

Városunk büszkesége, a Gyömrői Tófürdő 
idén is felkészülten várja majd a stran-
dolókat. Ehhez azonban számos fel-
újítás, karbantartás vár a  Városüze-
meltetés munkatársaira, akik több 
héten át szépítik a strand környeze-
tét, hogy minden készen álljon a  jú-
niusi nyitásra.

A  díjnyertes Tófürdőn – Magyarország első és azóta is 
egyetlen ökofürdőjében – továbbra is nagy hangsúly ke
rül a környezet megóvására. A repohárrendszer, a kihe
lyezett szelektív kukák, az eldobható műanyageszközök 
száműzése, a  víz minőségének és ökoszisztémájának 
megóvása mind a  fenntartható jövő felé tett tudatos lé
pések.
A  környezetvédelem mellett természetesen a  kényelem 
is fontos szempont. Megnövelt zöldfelület, új öltöző, fel
újított zuhanyzók, játszótér, a LakeBeach területén pedig 

homokos, napágyakkal felszerelt napozóterasz 
csábítja a kikapcsolódásra vágyókat idén is.

Noha az igazi szezon csak június közepén 
veszi kezdetét, az élet már korábban fel
pezsdül a  gyömrőiek kedvenc sétálóhe
lyén. Gyermeknapon nyitva tartó büfékkel, 
fagylalttal, lángossal, palacsintával, kéz

műves foglalkozásokkal és ügyességi játé
kokkal, lufival várják a kicsiket és nagyokat.

Bár a karbantartási munkálatok és a felújítá
sok a dráguló alapanyagárak mellett megterhelik 

a város költségvetését, a gyömrői lakosok számára idén 
sem emelkednek a  belépők díjai. Továbbra is az igen 
kedvező, 500 forintos jegyáron látogathatják az egyre 
nagyobb népszerűségnek örvendő Tófürdőt.

Gy

öm
rői Tófürdő

GYÖMRŐ MAGAZIN
Gyömrő Város Önkormányzat havilapja, április, 2023/2. szám 

Kiadó: SK. Marketing Kft., Főszerkesztő: Hauser Antal
Megjelenik 8900 példányban

Észrevételeiket az ujsag@gyomro.hu emailcímre várjuk.
A magazin a www.gyomro.hu weboldalon is olvasható.
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A  Rákóczi Szövetség Gyömrői 
Szervezete a  világjárvány kitörése 
óta először 2023. március 24-én, 
péntek délután tartotta éves gyűlé-
sét, melynek ezúttal is a II. Rákóczi 
Ferenc Általános Iskola színültig 
megtelt osztályterme adott otthont. 
A gyűlés nyitányaként egy Petőfisza
valatot hallhattak a megjelentek az is
kola egyik tanulójának előadásában. 
Ezt követően Szende Márta (a helyi 
szervezet elnöke) vezetésével megko
szorúztuk az iskola udvarán található 
néhai Palotai Sándor igazgató úr em
lékére állított kopjafát, akire a Rákóczi 
Szövetség helyi szervezetének alapí
tójaként is tekinthetünk. 
A megemlékezést követően Mártika 
egészen 1997től napjainkig felidéz
te a Szervezet által lebonyolított ren
dezvényeket – a 70nél is több bel, 
és külföldön megtett élményekben 
gazdag kirándulást – gondos doku
mentációja alapján. A jelen aktualitá
saihoz érve Márta néni bejelentette 
lemondását a helyi szervezet vezetői 
tisztségéről, majd bemutatta utód
ját – az általa felkért Büki Beatrix 
Orsolyát. Márta néni döntését legin
kább arra alapozta, hogy a  vezetés 

Megemlékezés, múlt, jövő: 
Országos Rákóczi Nap Indul a kinti 

teniszszezon
átadásával fiatalos lendületet kap 
majd a Szervezet, ugyanis fontos fel
adataink közt szerepel Gyömrő ha
gyományainak történelmi – különös 
tekintettel a  II. Rákóczi Ferenc feje
delem személyéhez fűződő – értéke
inek és emlékezetének ápolása, to
vábbörökítése a  fiatalabb generáció 
felé, valamint a településre költözött 
lakosság számára. 
Orsolya bemutatkozásában elmondta, 
hogy tősgyökeres gyömrői családban 
született, és több mint 20 éve tevékeny
kedik városunk életében (Signal TV, he
lyi megemlékezéseken való szereplés, 
jótékonysági rendezvények szervezése 
stb.). Az új tagok közül megismerhet
tük Szekeres Zoltánt, aki helybéli törté
nészként a Rákóczi Nap kapcsán vette 
fel a kapcsolatot a Szervezettel. Zoltán 
a  várost övező számos múltbéli kötő
dés mellett emlékeztetett minket a feje
delem katonáihoz intézett beszédének 
történelmi környezetére, annak jelen
tőségére is. BajnóczyKovács Edina 
a Tájház képviseletében számolt be az 
épületet érintő felújításokról és jubileu
mi programokról. Emellett szóba került 
a Tájház és Szervezetünk által szerve
zett programokat érintő együttműkö
dés. Végezetül, de nem utolsó sorban 
Gellér Nándor – az Id. Pál Mihály Baráti 
Kört képviselve – tájékoztatott minket 
a  Mányaréti emlékoszlop felújítását 
célzó intézkedéseiről. 
A gyűlésen kihirdettük az idei Országos 
Rákóczi Nap dátumát: 2023. július 8. 
Idén Szervezetünk, a Városi Könyvtár és 
a Tájház összefogásában kerül megren
dezésre. A programok már egyeztetés 
alatt állnak, hogy egy, a korábbi rendez
vényekhez méltó színvonalas eseményt 
hozhassanak létre a szervezők.
Számos programunk a  központi Fő 
téren, valamint a  falusi részen kap 
majd helyet. A teljesség igénye nélkül 

következzen egy kis ízelítő: a  Városi 
Könyvtárban rendhagyó történelem
órán hallhatunk II. Rákóczi Ferenc 
személyéről, a fejedelem nevét viselő 
szabadságharcról, annak előzménye
iről és alakulásáról, a Mányaréti be
széd jelentőségéről. A  Hankó István 
Művészeti Központban a  hivatalos 
megnyitó keretein belül a Kokas Ban
da szórakoztatja majd a résztvevőket, 
majd megkoszorúzzuk II. Rákóczi Fe
renc szobrát. Az érdeklődőket város
ismereti sétával kalauzoljuk a  város
központból a falu nevezetességeihez. 
A  séta során megismerkedhetünk 
Gyömrő múltjával, megnézhetjük szá
mos nevezetességét, köztük a  széki 
Teleki család által épített kastélyt is. 
A Tájházban pedig egy bővebb tájé
koztatót is kapunk majd az épületről 
és a benne lévő kiállításról, tárgyakról. 
További részleteket a  Rákóczi Szö
vetség Gyömrői Szervezetének Fa
cebook oldalán, az Országos Rá
kóczi Nap Facebook eseményénél, 
valamint a  rendezvény előtt kihelye
zett plakátokon találhatnak.
Kövessék tevékenységünket, amellyel 
a város kulturális életét kívánjuk színe
síteni, megőrizni hagyományait és tör
ténetét. Hisz’ „aki nem ismeri múltját, 
nem értheti a  jelent, amely a  jövőnek 
hordozója” – Tamási Áron

Szekeres Zoltán, 
Büki Beatrix Orsolya

Rákóczi Szövetség 
Gyömrői Szervezete

Itt a tavasz, újra nyitottak a Gyömrő Tenisz Klub ka-
pui. A trükkös időjárás ellenére jól haladtunk pályánk 
téli álomból való felébresztésével. Mint minden ta-
vasszal, most is újra kellett hengerezni és egyenget-
ni a pályát ahhoz, hogy az teniszre alkalmas állapot-
ba kerüljön az áprilisi kezdésre.
Az elmúlt 9 évben nemcsak a pályán, hanem a régi sport
kocsmából kialakított klubházunkban is próbáltuk folyama
tos újításokkal és fejlesztésekkel kényelmessé és élvezhe
tőbbé tenni a  lent töltött időt. Az idei megújítási terveink 
közé tartozik a régi sportkocsma előtt található udvar rend
betétele, a  kerítésének lecsiszolása, majd újrafestése, il
letve a pálya új és jobb minőségű salakkal való leterítése. 
A játékosaink kényelmének érdekében pihenő területünket 
is tovább fejlesztjük. Természetesen minden – ahogyan ed
dig is – társadalmi munkában fog zajlani. 
Ám nemcsak a pályáról vannak híreim, hanem játékosaink
ról is. Ahogy ez elmúlt években megszokott volt, a téli sze
zonban – helyi pálya befedés hiányában – a vecsési Guba
csi Zsófi Tenisz Klubba jártunk át edzeni tanítványaimmal. 
A hosszú téli felkészülés után – április 8án klubunk tapasz

taltabb és kisebb versenyrutinnal rendelkező “fiai” egy De
cathlon által szponzorált tenisz csapatverseny keretében 
mérték össze tudásukat más klubok teniszezőivel, meg
nyitva ezzel a kinti szezont. 
Az első szabadtéri verseny után, április második hetétől 
újra visszatértünk Gyömrőre és elindulhattak a kinti edzé
sek szeretett pályánkon. Gyerek és felnőtt edzésekre is le
het még jelentkezni, de sajnos csak limitált számban, mivel 
egyelőre csak egy pályával rendelkezünk.
A pályahasználatról, az edzésekről és klubunk évek alatti 
megújulásairól bővebben olvashatnak a  www.gyomrote
nisz.com oldalon, és ugyanitt megtalálhatóak az elérhető
ségeink, ha kedvet kapott valaki egy kis mozgáshoz. 

Lipták Júlia
szakosztályvezető, edző

2230 Gyömrő, Táncsics M. U. 100/A. | Tel.: 29/330-270 | Nyitva: H, K, Sze, P: 10:00-12:30, 13:30-18:00 | Szo: 09:00-13:00 | Cs, V: Zárvawww.valtokerekpar.hu

Az üzlet nyugdíjba vonulás miatt 2023. május 24-én végleg bezár!2023. május 24-én végleg bezár!

A SZERVÍZ:  
2023. szeptember 1-jétől, kedd és szerdai napokon 
7:00 – 19:00 között tovább működik. 
Itt teljesítjük  a garanciális kötelezettségünket is.
Cím: Gyömrő, Gróf Teleki utca 43.
Bejelentkezés: +36-20/220-7960 
illetve a valtokerekpar@gmail.com címen.
Várjuk a kedves régi és új partnereinket. 
Az első 100 bejelentkezőt egy finom kávéval kényeztetjük!

Váltó Kerékpárüzlet és szervizVáltó Kerékpárüzlet és szerviz

2023. április 1-jétől: 2023. április 1-jétől: 

kerékpárok kerékpárok 10 – 20%,10 – 20%,  

VÉGKIÁRUSÍTÁS! alkatrészek és kiegészítők alkatrészek és kiegészítők 

10% – 50% 10% – 50% 

200 000 Ft 200 000 Ft 
feletti vásárlás esetén feletti vásárlás esetén 

extra kedvezmény!extra kedvezmény!
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2023-tól a  Gyömrői Kézilabda 
Akadémia – az utánpótlás ne-
velésben kiemelt szerepet be-
töltve – mint Képzési Alközpont 
tevékenykedhet tovább!
A  Magyar Kézilabda Szövetség 
a  2022/23as bajnoki évben új
rastrukturálta az országos után
pótlásképzés rendszerét. Ennek 
megfelelően az országban két női 
(Székesfehérvár, Hajdúnánás) va
lamint két férfi (Dabas, Tatabánya) 
Képző Központot hozott létre.
Óriási megtiszteltetés és szakmai 
elismerés számunkra, hogy akadé
miánk is bekerülhetett azok közé 
a  kiemelt egyesületek közé, akik 
alközpontként kapcsolódhatnak be 
az új rendszerbe Dabas oldalán.
Úgy gondoljuk, hogy ez az előrelé
pés egy visszaigazolás a  Magyar 
Kézilabda Szövetség felől is, hogy 
egyesületünkben magas szintű, tu
datosan felépített szakmai munka 
folyik. Ennek kulcsa a folyamatos fej
lődés és fejlődni vágyás, amely vala
mennyi akadémiánkon tevékenyke
dő kiválóan felkészült mesteredzőt, 
szakedzőt, edzőt és testnevelő kol
légát, illetve valamennyi utánpótlás 
játékosunkat jellemzi. Akadémiánk 

A Gyömrői Kézilabda Akadémia A Gyömrői Kézilabda Akadémia 
mint utánpótlás Képzési Alközpontmint utánpótlás Képzési Alközpont

Gyömrő SE – Kung-fu Szakosztály: Gyömrő SE – Kung-fu Szakosztály: 
2023-as tavaszi versenyszezon2023-as tavaszi versenyszezon

egy nagyszerű közösség, melyben 
az új rendszernek köszönhetően 
a  korosztályukban kiemelkedő já
tékosok most a  töretlen fejlődésük 
támogatása érdekében további fi
gyelemhez, plusz edzési lehetőség
hez juthatnak. Az MKSZ által kiírt 
– a  Képzési Központok által szer
vezett felméréseket követően a  „ki
választottak” a  későbbiekben havi 

szinten képzőközponti, heti egykét 
alkalommal pedig alközponti célzott 
képességfejlesztő foglalkozásokon 
és egyéni képzéseken vehetnek 
részt a  Szövetség által meghatáro
zott irányelveket követve.
Igyekszünk élni e lehetőséggel, s 
meghálálni a belénk vetett bizalmat! 

Valenta Eszter
utánpótlás-vezető

Márciusban a  Kung-fu Szakosztály is megkezdte 
a  2023-as versenyszezont Csehországban, majd 
következő héten rögtön a Magyar Bajnokság I. for-
dulójával folytattuk. 
Idén még egy külföldi és két Országos Verseny került 
bele a versenynaptárba, de egyértelműen a 2023as év 
legfontosabb eseménye a  Tradicionális Kungfu Világ
bajnokság lesz Kínában, ahol terveink szerint 2 verseny
zőnk is a Magyar Válogatottat fogja erősíteni. 
3 hónap kemény felkészülés után Brno mellett lévő 
8. Moravian Wushu Cup Nemzetközi Versennyel kezd
tük az évet a 4 fős Taolu – formagyakorlat – Csapattal 
március 25én.
Nem volt könnyű dolgunk, mivel a nemzetközi mezőny
ben sok kihagyás után kellett megkezdenünk a verseny
zést, valamint idén pár versenyzőnknek már a magasabb 
korcsoportban a  következő szintű gyakorlatokkal kell 
érvényesülnie 23 évvel idősebb ellenfelekkel szemben. 
Ennek ellenére nem panaszkodhatunk hiszen remek 
eredményeket értünk el a 36 fős kategóriákban. Ösz
szesen 2 arany, 4 ezüst és 3 bronzérmet szereztünk.
Nem pihenhettünk sokat, mivel az azt követő hétvégén 
már az I. Országos Bajnokságon kellett bizonyítanunk, 
Mosonmagyaróváron. Egy új versenyzőnk is megkezdte 
a  pályafutását az Egyesületben, így most már a  meg
növelt Formagyakorlat 
és Küzdelmi Verseny 
Csapattal vettünk részt 
a  versenyen. Az első 
forduló nem mindenki
nek sikerült úgy, ahogy 
szerette volna, de sokat 
tanultunk belőle és több 
tapasztalattal vágtunk 
neki az ezt követő ver
senyeknek. Itt sem pa
naszkodhattunk mert 
remek eredményeket 
értünk el a 314 fős ka
tegóriákban. Összesen 
6 arany, 2 ezüst és 2 
bronzérmet szereztünk.
Augusztus 23. és 28. 
között tartják meg a Kí

nai Emeishanban a 9. Kungfu Világbajnokságot. Az előző 
Világbajnokságon a Magyar Válogatott nagyon eredmé
nyesen szerepelt, így idén is sokan szerencsét próbál
nak Magyarország színeiben – köztük 2 gyömrői tradi
cionális versenyzőnk is, akik gőzerővel készülnek életük 

egyik legnagyobb meg
mérettetésére. Jövőre 
az Európa Bajnokságra 
szeretnénk minél több 
versenyzőnket delegál
ni, viszont ahhoz még 
idén kvalifikálniuk kell 
magukat a  Magyar Vá
logatottba.
Folyamatosan várjuk 
az új tanítványokat Kis 
és Nagy csoportjaink
ba, ahol kitartó munká
val mindenki számára 
megvan a  lehetőség, 
hogy hasonló eredmé
nyeket érjen el.

Balogh Barnabás
szakosztályvezető

ÖRÖKZÖLD FAISKOLAÖRÖKZÖLD FAISKOLA
2230 GYÖMRŐ, FRANGEPÁN UTCA 2. Nyitva: H–P: 8–17, Sz: 8–13

GYÜMÖLCSFÁK, GYÜMÖLCSFÁK, 
DÍSZFÁK, CIPRUSOK DÍSZFÁK, CIPRUSOK 
ésés ÖRÖKZÖLDEK ÖRÖKZÖLDEK

Széles választékban!Széles választékban!

Mobil: +36 30 483 7892 
www.kerteszetgyomro.hu
E-mail: gyomroikerteszet@gmail.com

Évelők, egynyáriak, sövénynövények, 
bogyósok, szőlők, cserjék, fenyőfélék,  

virágföldek, műtrágyák, fűmagok, 
szegélyek, kiegészítők… 

Öntözéstechnikai anyagok,  
geotextil és vakondháló… 

Gyepszőnyeg rendelhető!
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RENDEZVÉNYEK

Városi rendezvénynaptár 2023
Az elmúlt években a  járványügyi helyzetet folyama-
tosan figyelve, csak nagyon nagy körültekintéssel és 
óvatossággal szervezhettük városi rendezvényeinket.
Talán évek óta az idei év lesz az első, amikor kicsit bátrab
ban merünk fellépőket lekötni, rendezvényeinkre invitálni az 
itt élőket, megmozgatva kicsiket és idősebbeket egyaránt.
A színes programnaptárunkban nem csak a már megszo
kott gyömrői események és fesztiválok kaptak helyet, ha
nem az érdekesebb sportprogramokat és a  szűkebb ré
tegnek szóló kulturális eseményeket is feltüntettük.

MÁJUS
6. Kutyafuttató felújítás (Jó Itt Élni!)
7. 14.0019.00 Májusköszöntő és anyáknapi családi délután  
(Hankó és Tájház szervezése)
11–12. 16:00–19:30 Utazó Planetárium (Művészeti Központ)
13. Várostörténeti vetélkedő – Tóth Mátyás (Művészeti Köz
pont)
14. 10:15 Polárka története – zenés bábelőadás (Művészeti 
Központ)
18. 19:00 Szemet szemért – Déryné Társulat (Művészeti Központ)
20. Motorszentelés és motoros felvonulás a Fő téren
20-21. 10:00–18:00 Vándorfény galéria kiállítása (Művészeti 
Központ)
24. 19:00 Somogyi András: Hangok a fejemben – Dumaszínház
26. 10:00 és 14:00: Hajnal – Domján Edit Dráma és Színjátszó 
Stúdió előadása
27. Városi gyermeknap a városközponti parkban
30. 19:00 Caveman – Kálloy Molnár Péter önálló estje
31. 19:00 Lakatos László: Kirakatvilág – Dumaszínház

JÚNIUS
1. 19:00 Nyárindító zenés vacsoraest a Sörkertben Művészeti 
Központ szervezésében
3. Menhelyi kutyák sétáltatása (Jó Itt Élni!)
4. 16:00 Kakaóparti 6. állomás: Pro Musica Fúvósötös – Péter 
és a farkas
6. Nyugdíjasok Napja (Boglárka Nyugdíjas Klub és Jó Itt Élni!)
7. Városi pedagógus nap – Hajnal Egyesület Gyömrőért
10. Kiberbiztonsági tájékoztató (Jó Itt Élni!)
26–30. "Létvarázsló" gyermektábor – Domján Edit Dráma és 
Színjátszó Stúdió

JÚLIUS
3–7. Pompás Mesetábor (Művészeti Központ)
8. Lakóparkok estéje: Kastélydomb/Annaliget/Eperfasor 
(Jó Itt Élni!)
8. Országos Rákóczi Napok gyömrői program

10–14. Rebel of Royality tábor (Művészeti Központ)
10–14. Alkotótábor a Tájházban
13–16. Streetfood Fesztivál (Mendei úti sporttelep)
29. Menhelyi kutyák sétáltatása (Jó Itt Élni!)

AUGUSZTUS
7–11. Napközis tábor (Művészeti Központ)
12. Szabadtéri filmvetítés (Jó Itt Élni!)
19–20. Romantika Ünnep Gyömrőn – Államalapításunkra való 
megemlékezésekkel közösen

SZEPTEMBER
9. Lakóparkok estéje: Liget (Jó Itt Élni!)
16. Menhelyi kutyák sétáltatása (Jó Itt Élni!) 
22. 15:00 Idősek Napja – Boglárka Nyugdíjas Klub
23. Kakaóparti 7. állomás – Süsü a sárkány – Hadart színház 
(Művészeti Központ)
23. Városi futóverseny a Tőzeges tónál GYFTSE
29. 15:00 Idősek napja – szépkorúak

OKTÓBER
6. 18:00 Aradi vértanúk napja – Eskü tér
14. 16:00 Kakaóparti 8. állomása: MintaPinty zenekar kon
certje  (Művészeti Központ)
15. 40 éves a Tájház – egész napos program a Tájházban
20. 19:00 Fitos Dezső Társulat: A falu – folklórműsor
22. 15:00 Felnőtt ÉszÁsz Kupa – Hajnal Egyesület Gyömrőért 
(Művészeti Központ)
23. 17:00 Az ’56os forradalom és szabadságharc emléknapja
28. Erdélyi bál – Erdélyi Kör (Művészeti Központ)
28. RémHalloween – GyömrőTök (Jó Itt Élni!)

NOVEMBER
4. GyömrőSzínházpremier – tervezett
11. GyömrőSzínházelőadás – tervezett
11. Mártonnapi libahajtás és programok a Tájházban
18. GyömrőSzínházelőadás – tervezett
19. GyömrőSzínházelőadás – tervezett
26. Első adventi gyertyagyújtás és adventi programok

DECEMBER
3. Második adventi gyertyagyújtás és adventi programok
5. Városi Mikulás járás
8. Boglárka Nyugdíjas Klub – Karácsonyi ünnepség
9. Adventi koncert (Hankó István Művészeti Központ)
10. Harmadik adventi gyertyagyújtás és adventi programok
16. Adventi koncert (Hankó István Művészeti Központ)
17. Negyedik adventi gyertyagyújtás és adventi programok

(A változtatás jogát a szervezők fenntartják, bővebb informá ciók a programok szervezőinél kérhetők!)
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